國立宜蘭大學勞務、財物採購簡便合約(稿)
國立宜蘭大學（以下簡稱甲方）採購本合約所列勞務，○○○○公司（以下簡稱乙方）得標，經雙方同意訂定合約條款如下：

一、案號：00000000000
二、案名：○○○○○○○○○○○
三、履約事項：規格、數量如附招標規範（規格表）所列。

四、履約(交貨)地點：○○○○○。

五、合約總價：新台幣○○○○○元整。(含稅)
六、付款辦法：決標次日起○○日內付款。

七、履約期限：○○年○○月○○日。

八、罰則：逾期違約金，以日為單位，按逾期日曆天數，每日依契約價金總額1‰計算逾期違約金。因可歸責於廠商之事由，致終止或解除契約者，逾期違約金應計算至終止或解除契約之日止。逾期違約金為損害賠償額預定性違約金，其總額（含逾期未改正之違約金）以契約價金總額之20%為上限。
九、除天災、事變等不可抗力外，廠商不得以任何理由要求延長履約期限。但非可歸責於廠商之事由，經本校認可者，不在此限。

十、驗收結果與規定不符，而不妨礙安全及使用需求，亦無減少通常效用或契約預定效用，經本校檢討評估調整、變更確有困難者，得於必要時減價收受。採減價收受者，按不符項目標的情節依契約價金予以減價。

十一、廠商履約，有下列情形之一，本校得以書面通知廠商終止或解除契約，且不補償廠商因此所生之損失：
1.有採購法第50條第2項前段規定之情形者。

2.有採購法第59條規定得終止或解除契約之情形者。

3.違反不得轉包之規定者。

4.廠商或其人員犯採購法第87條至第92條規定之罪，經判決有罪確定者。

5.因可歸責於廠商之事由，致延誤履約期限，有下列情形者（由機關於招標時勾選；未勾選者，為第1選項）：
□履約進度落後20%以上，且日數達十日以上。
百分比之計算方式：

□(1)屬尚未完成履約而進度落後已達百分比者，機關應先通知廠商限期改善。屆期未改善者，如機關訂有履約進度計算方式，其通知限期改善當日及期限末日之履約進度落後百分比，分別以各該日實際進度與機關核定之預定進度百分比之差值計算；如機關未訂有履約進度計算方式，依逾期日數計算之。

□(2)屬已完成履約而逾履約期限，或逾最後履約期限尚未完成履約者，依逾期日數計算之。

□其他：              。
6.偽造或變造契約或履約相關文件，經查明屬實者。

7.擅自減省工料情節重大者。

8.無正當理由而不履行契約者。

9.查驗或驗收不合格，且未於通知期限內依規定辦理者。

10有破產或其他重大情事，致無法繼續履約者。

11.廠商未依契約規定履約，自接獲機關書面通知之次日起10日內或書面通知所載較長期限內，仍未改正者。

12.違反環境保護或勞工安全衛生等有關法令，情節重大者。

13.違反法令或其他契約規定之情形，情節重大者。

終止契約，得為一部或全部。

十二、廠商有採購法第一０一條之情形之一者，本校將其事實及理由通知廠商，並附記如未提出異議者，將刊登政府採購公報。

十三、本合約自機關決標之日起生效，並以機關簽約之日為簽約日。

十四、本案招標文件之投標須知、招標規範及乙方投標文件均為合約之一部份。

十五、本合約正本一式兩份，甲、乙，雙方各執一份，副本二份由本校收執。

十六、本合約未載明之事項，依政府採購相關法令辦理。

甲　　方：國立宜蘭大學

負 責 人：校長○○○
電    話：03-9357400

地    址：宜蘭市神農路1段1號

乙　　方：○○○○公司
負 責 人：

電    話：

地    址：
中 華 民 國一一○年  月  日